通知书》，中标总价为5,680,040美元及1,324,443,538巴基斯坦卢比，

另含暂定金额400,000美元。按照2026年1月6日中国人民银行外汇交易中

心公布的汇率1美元兑人民币7.0173元、1巴基斯坦卢比兑人民币0.02501

元计算，上述合同折合人民币总价约为75,789,797.58元，约占公司2024

年度经审计的营业收入的7.00%。具体情况如下：

一、中标项目概况

1、项目名称：巴基斯坦电力公司SEPCO的4个132kV电站的EPC工程

2、招标人：巴基斯坦电力公司SEPCO

3、中标人：江苏安靠智电股份有限公司

4、中标金额：5,680,040美元（伍佰陆拾捌万零肆拾美元整）及

1,324,443,538巴基斯坦卢比（壹拾叁亿贰仟肆佰肆拾肆万叁仟伍佰叁拾

捌卢比整），另含暂定金额400,000美元（肆拾万美元整），折合人民币

总价75,789,797.58元

二、中标项目对公司的影响

该项目中标金额为人民币75,789,797.58元，约占公司2024年度经

审计的营业收入的7.00%。本次项目中标标志着公司智慧模块化变电站产

品及EPC系统服务在海外获得重大认可和突破，也是公司在巴基斯坦电力

基础设施领域的重要落地项目，将实现公司在南亚市场“零的突破”。